
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
008-001-000011473

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

SUAREZ CONTRERAS   LORENA MORAMAY

22/01/2025

0908255193

EFECTIVO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: CIRCUNVALACION SUR Y TODOS LOS SANTOS

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: CDLAS CEIBOS NORTE
Tel: 0999500341

2201202501010247172900120080010000114731036356

2025-01-22T16:39:51-05:00
TALIA FLORESVendedor:

Email: lsuarez@unilasa.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.00074OTCH000058 8.6957 8.7000

ORGANIZADOR DE LLAVE

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

10.00

0.00
0.00

0.00
8.70

8.70
0.00

IVA 1.30

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


